AW
TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

Y DEL MEDIO RURAL

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

AG ING |Innnovacién en sistemas agroganaderos C4 B1 Celestino Mutis

AG REE [Riegos y electrif. explotaciones agropec. C4 B1 Celestino Mutis
AG-HR | POM |[Pomologia B3 Aulario
Parasitos animales de plantas cultivadas B3 Aulario

Hidrologia y riegos B3 Celestino Mutis

Estrategias del sistema agroalimentario C4 B2 Celestino Mutis

Ing. Indust. Agroaliment. de origen animal C4 B2 Celestino Mutis

Ing. Indust. Agroaliment. de origen vegetal C4 B2 Celestino Mutis

IR COO |Construccion y organiz. obras agrarias Seminario ETSIAM |Aulario

IR DMA |Disefio de maquin. agraria. Autom. agraria Seminario ETSIAM |Aulario

IR TPA |Tecnologia de la produccion animal Seminario ETSIAM |Aulario
POM Comun a Hortofruticultura y Agroganaderos

SAM 16AUPB140

Vv5B300

PA5B040

Seminario ETSIAM del Aulario

Seminario de Ingenieria Hidraulica

Lv3B220

Sala de Ordenadores del Médulo 5 de Producciéon Animal

Ocupado por asignaturas de Enologia del doble con Hortofruticultura
Ocupado por asignaturas de Enologia del doble con Alimentaria

Ocupado por asignaturas de Forestales del doble con Rurales

Guia
Guia
Guia

Guia

9]
=
o

Guia

Guia

Guia

Guia

Guia

Guia

100988
100983
100985
100997

100996
100975
100968
100967
101010
101008
101003

Sem. Construcciones Agroindustriales n° 2

Grupos pequenos

REE

REP x

Grupo pequefio aula C4B3 y C4B4

REL x

Grupo pequeiio Laboratorio de Electrotecnia
(LV6B370). Ed. Leonardo da Vinci

PAP

PAL

Laboratorio de practicas de Entomologia Agricol:
(C48S200) Ed. Celestino Mutis




l‘!\l\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

ETS| H M GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA 2‘(’:20/21_ - Curso :1° Actualizado
uatrimestre 1 2-10 - 2020
Y DEL MEDIO RURAL

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

MARTES JUEVES VIERNES

DMA
i
DMA
<
2
s
2 TPA
(%]
TPA
coo
coo
9-11
SEPTIEMBRE
2020

IV  Cuando haya actividades docentes no se puede dar la ultima 1/2 hora



P
[ TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

SEMANA 2

14-18
SEPTIEMBRE

2020

8.30 -

9.00

PAL

9.00 -

9.30

ESA

REP 1
REP 2

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

DMA

ESA

9.30 -

10.00

10.00 -

10.30

ING PAL ING ESA

REE

PAP
A

DMA

ESA

10.30 -

11.00

DMA

11.00 -

11.30

ING

ESA Ccoo ING A TPA

PAP

A

11.30 -

12.00

DMA

12.00 -

12.30

REE ESA coo A TPA

POM

TPA

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

REE PAP v HR

13.30 -

14.00

PAP v

14.00 -

14.30[:::

HR

14.30 -

15.00

POM

1\

TPA

Ccoo

Ccoo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




NN\
1 TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

MARTES

8.30-9.00

9.00 - 9.30

ESA

REP 1
REP 2

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

DMA

9.30 - 10.00

10.00-10.30

ING

ING

ESA

REP 1
REP 2

A

DMA

10.30 - 11.00

DMA

SEMANA 3

11.00-11.30

ING

ESA

coo

ING

1A

TPA

11.30-12.00

DMA

12.00-12.30

REP 1

REP 2

ESA

coo

A

TPA

POM

A

TPA

12.30-13.00

13.00-13.30

REP 1

REP 2 PAP

v

HR

13.30 - 14.00

PAP

21-25

14.00 - 14.30[::::

v

HR

SEPTIEMBRE |14 39.15.00

POM

1\

TPA

PAP

1\

Ccoo

Ccoo

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2020 |17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




AN
TSI

Escuela Técnica Supe

AM

rior de

Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

LUNES

MARTES

8.30-9.00

9.00-9.30 |}

Ccoo

ESA

9.30-10.00 |}

10.00 - 10.30]:

ING

coo

ING

ESA

10.30 - 11.00

SEMANA 4

11.00-11.30

ING

ESA

ING

1A

11.30-12.00

DMA

12.00-12.30

REE

ESA

A

12.30 - 13.00|:

13.00 - 13.30|:

REE PAP

v

HR

inhabil.

13.30 - 14.00|:

PAP

28
SEPTIEMBRE -

14.00 - 14.30|.

v

HR

Conmemoracion

2 OCTUBRE

14.30 - 15.00

creaccion

Universidad de

16.00 - 16.30

Cordoba

16.30-17.00

2020

17.00-17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

JUEVES VIERNES

DMA

ESA

DMA

ESA

TPA

TPA

Dia no lectivo e

Ccoo

Ccoo




NN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

SEMANA 5

5-9
OCTUBRE

2020

8.30-

9.00

Ccoo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

9.00 -

9.30

9.30 -

10.00

10.00 -

10.30

ING Ccoo ING ESA

REP 1
REP 2

A

10.30 -

11.00

DMA

11.00 -

11.30

ING ESA

ING A TPA

REP 1
REP 2

A

11.30 -

12.00

DMA

12.00 -

12.30

REP 1

REP 2 ESA

A TPA

POM

TPA

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

REP 1

REP 2 PAP v

HR

13.30 -

14.00

PAP v

14.00 -

14.30[:::

HR

14.30 -

15.00

POM

1\

TPA

Ccoo

Ccoo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




AN\

[ TSIAM

Escuela Técnica Superior de

Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

SEMANA 6

13-16
OCTUBRE

8.30 -

9.00 -
9.30 - 10.00
10.00 -
10.30 -
11.00 -
11.30 -
12.00 -
12.30 -
13.00 -
13.30 -
14.00 -

14.30 -

16.00 -
16.30 -
2020 |17.00-
17.30 -
18.00 -
18.30 -
19.00 -
19.30 -

20.00 -

9.00

9.30

LUNES

MARTES

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES

VIERNES

ESA ESA
REE
ING ESA A ESA
REE
ING A TPA lIA TPA
POM
A TPA 1\ TPA
POM

HR

HR

Ccoo

coo




AN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

8.30 -

9.00

PAL Ccoo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

9.00 -

9.30

9.30 -

10.00

10.00 -

10.30

REP 1
REP 2

ING PAL (0] 0] ING ESA

REP 1

A

10.30 -

11.00

DMA

SEMANA 7

11.00 -

11.30

ING ESA ING A TPA

REP 2

lIA

11.30 -

12.00

DMA

12.00 -

12.30

REE ESA A TPA

POM

TPA

1\

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

REE PAP v HR

13.30 -

14.00

PAP v HR

19-23

14.00 -

14.30f:

OCTUBRE

14.30 -

15.00

POM

TPA

coo

coo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2020

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




NN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

SEMANA 8

26 -30
OCTUBRE

2020

8.30-

9.00

Ccoo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

9.00 -

9.30

9.30 -

10.00

10.00 -

10.30

REE

ING Ccoo ING ESA

10.30 -

11.00

DMA

11.00 -

11.30

ING ESA

ING A TPA

REE

A

A

11.30 -

12.00

DMA

12.00 -

12.30

REP 1

REP 2 e

A TPA

POM

TPA

1\

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

REE PAP v HR

13.30 -

14.00

PAP v

14.00 -

14.30[:::

HR

14.30 -

15.00

POM

TPA

Ccoo

Ccoo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




AN\

ETS| H M GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Escuela Técnica Superi
Ingenieria Rgrondmica

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

Y DEL MEDIO RURAL

or de
yde Montes

SEMANA 9

3-6

2020

10.00-10.30
10.30 - 11.00
11.00 -
11.30 -
12.00 -
12.30 -
13.00 -

13.30 -

NOVIEMBRE |14 3¢.

8.30-9.00

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

ESA

9.00 - 9.30

9.30 - 10.00

ING ESA

REE

A

REE

ING A TPA

A TPA

POM

lIA

TPA

1\

TPA

HR

HR

14.00 -

POM

Ccoo

coo

16.00 -

16.30 -

17.00 -

17.30 -

18.00 -

18.30 -

19.00 -

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




NN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

SEMANA 10

9-13
NOVIEMBRE

2020

8.30 -

9.00

PAL Ccoo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

9.00 -

9.30

9.30 -

10.00

10.00 -

10.30

REE

ING PAL (0] 0] ING ESA

REE

A

10.30 -

11.00

DMA

11.00 -

11.30

ING ESA

ING A TPA

lIA

11.30 -

12.00

DMA

12.00 -

12.30

ESA

A TPA

REP 1 |

POM

TPA

1\

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

REP 1| PAP v HR

13.30 -

14.00

14.00 -

14.30f:

REP2 | PAP [\ HR

14.30 -

15.00

REP 2

POM

TPA

coo

coo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




NN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

8.30-9.00

Ccoo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

9.00 - 9.30

9.30 - 10.00

10.00-10.30

ING Ccoo ING ESA

REE

10.30 - 11.00

DMA

SEMANA 11

11.00-11.30

ING ESA

ING A TPA

REE

A

A

11.30-12.00

DMA

12.00-12.30

REP 2 ESA

A TPA

POM

TPA

12.30-13.00

13.00-13.30

REP 2 | PAP v HR

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30[::::

REP 1| PAP v HR

16 - 20

14.30 - 15.
NOVIEMBRE 30-15.00

REP 1

POM

1\

TPA

Ccoo

Ccoo

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

2020 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




NN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

8.30-

9.00

Ccoo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

9.00 -

9.30

9.30 -

10.00

10.00 -

10.30

ING Ccoo ING ESA

REE

A

10.30 -

11.00

DMA

SEMANA 12

11.00 -

11.30

ING ESA

ING A TPA

REE

A

11.30 -

12.00

DMA

12.00 -

12.30

REP 1 ESA

A TPA

POM

TPA

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

REP 1| PAP v HR

13.30 -

14.00

14.00 -

14.30[:::

REP 2 | PAP v HR

23 -27
NOVIEMBRE

14.30 -

15.00

REP 2

POM

1\

TPA

Ccoo

Ccoo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2020

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




NN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

SEMANA 13

30
NOVIEMBRE -
4 DICIEMBRE

2020

8.30 -

9.00

coo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

9.00 -

9.30

9.30 -

10.00

10.00 -

10.30

REE

ING (0] 0] ING ESA

REE

A

10.30 -

11.00

DMA

11.00 -

11.30

ING ESA ING A TPA

lIA

11.30 -

12.00

DMA

12.00 -

12.30

ESA ING A TPA

REP 2

POM

TPA

1\

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

REP2 | PAP v ING HR

13.30 -

14.00

14.00 -

14.30f:

REP1 | PAP v HR

14.30 -

15.00

REP 1

POM

TPA

coo

coo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




[‘!\I\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2020/21 - Curso 4° Actualizado

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA .
1° - -
ETS' H M Y DEL MEDIO RURAL Cuatrimesre 2-10 -2020

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

MARTES

JUEVES VIERNES

ESA

8.30-9.00

9.00-9.30
REE

9.30 - 10.00
A ESA

10.00 - 10.30
REE

10.30 - 11.00
TPA

TPA lIA

SEMANA 14

11.00-11.30

POM
11.30-12.00

TPA 1\ TPA

12.00-12.30

POM
12.30-13.00

1\ coo

13.00 - 13.30

PAP

13.30 - 14.00
coo

9-11 14.00 - 14.30

DICIEMBRE |14 30.15.00

16.00 -

16.30 -

2020 |17.00-

17.30 -

18.00 -

18.30 -

19.00 -

19.30 -

20.00 -




NN

S TSIAM

Escuela Técnica Supe:

rior de

Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

8.30-

9.00

PAP Ccoo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES VIERNES

9.00 -

9.30

9.30 -

10.00

10.00 -

10.30

ING PAP Ccoo ING ESA

REE

A

10.30 -

11.00

DMA

SEMANA 15

11.00 -

11.30

ING ESA

ING A TPA

REE

A

11.30 -

12.00

DMA

12.00 -

12.30

REL 1 ESA

ING A TPA

POM

TPA

12.30 -

13.00

13.00 -

13.30

REL1 | PAP v ING HR

13.30 -

14.00

14.00 -

14.30[:::

REL2 | PAP v HR

14-18
DICIEMBRE

14.30 -

15.00

REL 2

POM

v

TPA

Ccoo

Ccoo

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2020

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




NN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES MARTES

SEMANA 16

21-22
DICIEMBRE

2020

8.30 -

coo ESA

2020/21 - Curso 4°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
2-10-2020

JUEVES

VIERNES

9.00-9.

9.30 -

10.00 -

ING (0] 0] ING ESA

10.30 -

11.00

11.00 -

11.30

DMA

ING ESA ING A

11.30 -

12.00

12.00 -

12.30

DMA

ESA ING A

REL 2 |

12.30 -

13.00{:

13.00 -

13.30

REL2 | PAP v ING HR

13.30 -

14.00

14.00 -

14.30

REL 1 PAP v HR

14.30 -

15.00

REL 1

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

17.30 -

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30




I f\ ,\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
- GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
TSIAM Y DEL MEDIO RURAL

2020/21 - Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 1° 2-10 -2020

Escuela Técnica Superior de

Ingenieria Rgrondmica y de Montes

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
7 AL 23 DE ENERO DE 2021

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
1 DE FEBRERO AL 13 DE FEBRERO DE 2021



